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Uzdrowienie wewnętrzne,ku nowemu
życiu-Oj.James Manjackal

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy Na zamówienie-zapytaj

Opis produktu
Jeżeli jesteś zainteresowany książkami ojca Jamesa prosimy
o kontakt mailowy lub telefoniczny 
Książka-Uzdrowienie wewnętrzne-ku nowemu życiu
Autor-Oj.James Manjackal
Liczba stron 117
Oprawa miękka
Format 210 x 140 mm 
Krótki opis:

W książce "Uzdrowienie wewnętrzne &#150; ku nowemu życiu" o. James Manjackal przekonuje, że nowa era i nowy świat
nie są utopią, ale rzeczywistością, która może zaistnieć, o ile tylko człowiek będzie z wiarą współpracował ze swoim
Stwórcą. Autor podkreśla, że nie moc ludzka czy siły kosmiczne bazujące na mitach i legendach, lecz wyłącznie moc
Boga może przynieść całkowite uzdrowienie z różnorakich chorób psychicznych, emocjonalnych, duchowych
i umysłowych.Książka ta, napisana w oparciu o Pismo Święte i doświadczenie autora, jest przejrzystym i niewyczerpanym
źródłem.Dlatego może przynieść uzdrowienie temu, kto ją przeczyta z otwartym sercem. Książka inspiruje i poucza,
a jej lektura przynosi uzdrowienie i umacnia, dlatego każdy powinien ją przeczytać. 

O.James Manjackal

 

Ojciec James Manjackal urodził się 18 kwietnia 1946 roku w Cheruvally w Indiach. Święcenia kapłańskie otrzymał
23 kwietnia 1973 r. w Zgromadzeniu Misjonarzy św. Franciszka Salezego w Indiach. Przez rok pracował na misjach
w Visakhapatanam,po czym został profesorem w S.F.S. Seminarium Ettumanoor w Kerala (Indie).

 

Ojciec James głosi rekolekcje charyzmatyczne na całym świecie. Podczas swej 28-letniej posługi apostolskiej przeszedł
wiele prób i cierpień. Był aresztowany, porwany, bity. W 1989 roku utworzył „Chris Bhavan” – znany ośrodek rekolekcji charyzmatycznych w Kerala, którego był
dyrektorem i przełożonym przez 6 lat. Zgromadzenie Misjonarzy
św. Franciszka Salezego pozwoliło,aby jego posługa stała się dostępna dla całego Kościoła Powszechnego.
Dzięki temu odbył wiele podróży – był w ponad 90 krajach na wszystkich kontynentach, prowadząc rekolekcje
i nabożeństwa, a także posługując charyzmatem uzdrowienia.

Ojciec James Manjackal jest autorem wielu książek i artykułów w języku ojczystym, wiele z nich zostało przetłumaczonych 

na języki europejskie. Jego książka „33 modlitwy charyzmatyczne” została przetłumaczona na wiele języków i jest czytana
na całym świecie. W języku polskim można także przeczytać inne książki, m.in. „Oto stoję u drzwi i kołaczę”
oraz „Uzdrowienie wewnętrzne – ku nowemu życiu”.

W ostatnim czasie Ojciec posługuje głównie w krajach niemieckojęzycznych, gdyż jak twierdzi one w Europie stoją
przed największymi zagrożeniami rozwoju duchowego. Ponadto głosił rekolekcje m.in. w Fatimie, Medjugorie, Lourdes.
Wielokrotnie głosił rekolekcje w Polsce, m.in. w Gdańsku, Toruniu, Pile, Białymstoku, Gorzowie Wlk. i innych.
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